
 
  
 
 
 
 

 
CROSSKART-KILPAILUN KILPAILIJAOHJE 

 
KILPAILUN AIKATAULU 
klo 8.00  Kilpailutoimisto avataan  

klo 8.15  Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako alkaa  

klo 8.30  Esikatsastus alkaa  

klo 09.00  Rataan tutustuminen alkaa, kävellen tai polkypyörällä.  

klo 10.00  Ohjaajakokous varikkoalueella, lähtöjärjestyksen arvonta Xtrem   

klo 11.00  Kilpailun lähtö  
 
  KILPAILURATAAN TUTUSTUMINEN 
Rataan voi tutustua vain kävelen tai polkypörällä 
Kilpailurata on pinnaltaan lumi/jää pituus 1,93 km. 
 

  KILPAILULUOKAT AJOJÄRJESTYS   
Luokka 1 Mini 
Luokka 2 85cc 
Luokka 3 125cc 
Luokka 4 Xtrem FCC 
Luokka 5 Xtrem NEZ 

 
MAINOKSET  
Sarjan sponsoreiden mainokset oltava autoihin kiinnitetty ennen katsastusta teknisten 
sääntöjen mukaisesti, jos joltain puuttuu niitä saa lisää kilpailutoimistosta. 
  
KATSASTUS  
Katsastus järjestetään kilpailun varikolla kiertävänä. Katsastus 
alkaa klo 08.30.  Katsastus päättyy klo 10.45.  
 
OHJAAJAKOKOUS  
Ohjaajakokous järjestetään varikkoalueella klo 10.00.  
  
KILPAILUN SUORITUS  
Kilpailussa ajetaan 4 kilpailulähtöä.  
Ajojärjestys tarkennetaan kilpailijaohjeessa ja ne ovat siltä osin osa tämän kilpailun 
sääntöjä. Kilpailun tulokset lasketaan siten, että kilpailijan neljän kierroksen 
ajat lasketaan yhteen ja tämän yhteisajan perusteella kilpailijat asetetaan 
paremmuusjärjestykseen. Mikäli kahdella kilpailijalla on sama yhteisaika, ratkaisee 
paremmuuden kilpailijan neljännen kierroksen aika. 
  
 
 
 



 
 
 

 
 
 
LÄHTÖJÄRJESTYS  
Luokat 1, 2, 3, lähtöjärjestys kilpailija numeron mukaisesti luokkittain, ajojärjestys kaikilla 
kierroksilla on myös sama. 
Lähtöjärjestys luokissa 4 ja 5 arvotaan ohjaajakokouksessa, ajojärjestys kaikilla 
kierroksilla on sama. 

 
RENKAAT 
XTREM 4 ja 5 luokassa  noudatetaan FCC tekniikka sääntöä, renkaan pyörimisuunnassa 
sekä ilmanpaineessa 1,4 bar. Katsastuksessa pitää olla kilpailussa käytettävät rengas-
sarja millä ajetaan koko kilpailu läpi. Rikkoutuneen renkaan saa vaihtaa vain katsastus 
päälikön luvalla. Renkaat merkitään katsastuksen yhteydessä. Myös ilmanpaineet 
tarkistetaan lähtöalueella. 
 
XTREM LUOKASSA RENKAAN PYÖRINTÄSUUNTA 
Eturengas /nastan pituus              Takarengas /nastan pituus 
  

      
 
VIDEOMATERIAALI 
Kaikki jotka haluavat jakaa omasta autostaan kuvamateriaalia Alfa TV:lle.  
missä Alfa TV kopioi materiaalin. Kertokaa samalla oma kilpailija numeronne 
Toivomus on että mahdollisimman moni jakaa materiaalia, kiitos etukäteen. 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
JUNIOR LUOKASSA 
Keskipinta Oy:n valmistamat Crosskart junior Black Rocket piikkipyörät. Koko 165/70-10      
edessä ja takana. Rengas on pinnoitettu Maxxis 27N C9272 rungolle. Talven 2017 
kisoissa voi ajaa xtrem renkailla, mutta silloin niissä on käytettävä xtrem säännön 
mukaista ilmanpainetta 1,4 bar. Se tasoittaa runkojen välisiä eroja. Maxxis renkaissa 
paine on vapaa ja runko sallii alhaiset paineet. Talvella 2017 on myös sallittu Mönkkärin 
renkaiden käyttö, joten tämä vuosi on siirtymävuosi niiden osalta. Huom. Minissä rengas 
on vapaa, kunhan vanne on max 10" 

 
HYVINKÄÄN SPRINT RATAKARTTA 
 

 
 
TERVETULOA MÄNTYHARJUUN RUOTIMON RADALLE! 


